
PAGRINDINIAI PRIVALUMAI

• Kiekvienas lūpų balzamas – tai unikali patirtis, kuria mėgautis 
leidžia atrinkti eterinių aliejų mišiniai.

• Moringų aliejus veikia kaip emolientas, padedantis pagerinti 
lūpų išvaizdą ir pojūtį bei suteikiantis joms natūralaus spindesio.

• Avokadų aliejus drėkina ir minkština lūpas, todėl jos atrodo 
sveikos ir sudrėkintos.

• Rūpinasi švelniomis lūpomis ir suteikia joms unikalų aromatą.

PRODUKTO INFORMACIJOS 
PUSLAPIS

Visi žodžiai su prekės ženklo arba registruotojo prekės ženklo simboliu yra bendrovės „dōTERRA Holdings, LLC“ prekių ženklai arba registruotieji prekių ženklai. ©2022 dōTERRA Holdings,  LT EU dōTERRA SPA Lip Balm PIP  211122

dōTERRA SPA Lip Balm 
(Lūpų balzamas)

PRODUKTO APRAŠYMAS 
dōTERRA SPA Lip Balm (Lūpų balzamą) sudaro natūralios 
medžiagos: augaliniai aliejai, žolelės ir eteriniai aliejai, kurie 
drėkina, ramina lūpas ir leidžia mėgautis unikaliu eterinių 
aliejų kvapu. Šio itin veiksmingai drėkinančio lūpų balzamo 
sudėtyje yra kokosų, moringų sėklų ir avokadų aliejų bei 
bičių vaško, dėl kurių balzamas lengvai slysta lūpomis ir 
suteikia visą dieną išliekantį sudrėkintų lūpų pojūtį.   

NAUDOJIMAS
• Laikykite Lip Balm (Lūpų balzamą) savo krepšyje, ypač 

šaltaisiais mėnesiais.
• Naudokite kasdien, kad lūpos būtų minkštos, 

sudrėkintos ir sveikos.
• Siekdami geriausių rezultatų, naudokite ryte, pavalgę ir 

prieš eidami miegoti.
• Naudodami lūpų balzamą naktį, patepkite juo ir odą už 

lūpų linijos – tai padės apsaugoti lūpų kraštelius (ši 
sritis linkusi sausėti).

• Naudokite su kitais dōTERRA SPA linijos produktais ir 
mėgaukitės CPTG eteriniais aliejais praturtintais odos 
priežiūros gaminiais.

NAUDOJIMO REKOMENDACIJOS
Dienos metu tepkite lūpas pagal poreikį. 

ATSARGUMO PRIEMONĖS 
Tik išoriniam naudojimui.

Sudėtis: Original: Cocos Nucifera (kokosų) aliejus, bičių 
vaškas (Cera Alba), moringų aliejus / hidrogenizuoti 
moringų aliejaus esteriai, Persea gratissima (avokadų) 
aliejus, bičių vaškas (Polyglyceryl-3 Beeswax), Aleurites 
moluccanus sėklų aliejus, bis-diglicerilo poliaciladipatas 2, 
Citrus aurantium dulcis (apelsinų) žievelių aliejus, Mentha 
piperita (pipirmėčių) aliejus, rapsų fitostrealitgliceridai, 
fosfolipidai, kaprilo / kaprio triglideridai, poligliceril-3 
diizostearatas, tokoferolis, Helianthus annuus (saulėgrąžų) 
sėklų aliejus, rebaudiozidas A, askorbilo palmitatas, 
tokoferilo acetatas, limonenas, linalolis.Tropical: Cocos 
Nucifera (kokosų) aliejus, bičių vaškas (Cera Alba), 
moringų aliejus / hidrogenizuoti moringų aliejaus esteriai, 
Persea gratissima (avokadų) aliejus, bičių vaškas 
(Polyglyceryl-3 Beeswax), Aleurites moluccanus sėklų 
aliejus, bis-diglicerilo poliaciladipatas 2, Citrus aurantifolia 
(žaliųjų citrinų) žievelių aliejus, Citrus clementina žievelių 
aliejus, Cananga odorata žiedų aliejus, rapsų 
fitostrealitgliceridai, fosfolipidai, kaprilo / kaprio 
triglideridai, poligliceril-3 diizostearatas, tokoferolis, 
Helianthus annuus (saulėgrąžų) sėklų aliejus, 
rebaudiozidas A, askorbilo palmitatas, tokoferilo acetatas, 
benzilo benzoatas, benzilo salicitatas, citralis, eugenolis, 
farnezolis, geraniolis, limonenas, linalolis. Herbal: Cocos 
Nucifera (kokosų) aliejus, bičių vaškas (Cera Alba), 
moringų aliejus / hidrogenizuoti moringų aliejaus esteriai, 
Persea gratissima (avokadų) aliejus, bičių vaškas 
(Polyglyceryl-3 Beeswax), Aleurites moluccanus sėklų 
aliejus, bis-diglicerilo poliaciladipatas 2, Mentha spicata 
žiedų, lapų ir stiebų aliejus, rapsų fitostrealitgliceridai, 
fosfolipidai, Origanum Majorana žiedų, lapų ir stiebų 
aliejus, kaprilo / kaprio triglideridai, poligliceril-3 
diizostearatas, tokoferolis, Helianthus annuus (saulėgrąžų) 
sėklų aliejus, Lippia Citriodora lapų aliejus, rebaudiozidas 
A, askorbilo palmitatas, tokoferilo acetatas, limonenas, 
linalolis, eugenolis.


